様式９[第12条関係]
早出遅出勤務申請・変更申出書

	                                           　　申出年月日　令和　　年　　月　　日

	　　高知県公立大学法人理事長　様

	                                        　　　　　申出者　所　属

	                                           　  　　　　   職　名

	                                            　   　　　　 氏　名

	□ を新規申請します。

	次のとおり早出遅出勤務　　□ の割振りの変更を申請します。

	·
	·
	·
	□ の終了を届け出ます。

	記入箇所
	１.申請事由
	□　(1)小学校就学の始期に達するまでの子の養育のため

	新規
	変更
	終了

	申請に係る子の氏名

	申請に係る子の生年月日
	令和　　　年　　　月　　　日生

	□　(2)小学校に就学している子（理事長等が定めるもの）の養育のため

	申請に係る子の氏名

	申請に係る子の生年月日
	令和　　　年　　　月　　　日生

	●
	●
	●

	□　(3)家族の介護のため

	対象家族(※1)の氏名

	続柄

	対象家族の状態及び
具体的な介護の内容

	２.申請に係る
期間
	　　令和　　年　　　月　　　日から
　　令和　　年　　　月　　　日まで
　　□　毎　日　　　　　　　 □　曜日指定（毎週　 　  曜日）
　　□　その他（　　　　   　　）

	３.出勤時間の
割振り
	　　区　　分：　　　勤務　（□　その他）
　・以下の①～⑥を選択　　（　　　　）

　①早出勤務１:7時30分～16時15分 ②早出勤務２:8時00分～16時45分　③遅出勤務１:9時00分～17時45分  ④遅出勤務２:9時15分～18時00分
⑤遅出勤務３:9時30分～18時15分  ⑥遅出勤務４:9時45分～18時30分
□　その他　※2
始業時刻：　　　　時　　分～終業時刻：　　　　時　　分

	―
	●
	―
	４.変更後の
割振り
	　　変更開始日：令和　　年　　　月　　　日
区　　　分：　　　勤務　（□　その他）
・３.出勤時間の割振りの①～⑥を選択　（　　　　）

□　その他　※2
始業時刻：　　　　時　　分～終業時刻：　　　　時　　分

	―
	―
	●
	５.終了日
	令和　　年　　　月　　　日

	―
	●
	●
	備　　　考

（注）
※1 対象家族は，育児・介護休業等に関する規程第６条第２項の規定によるものとする。

※2 ①～⑥により難い場合は、所属長が事務局長と相談のうえ、職員の申出に応じた勤務時間を割り振ることができる。
・変更の場合は、１～３に変更前の申請時の内容、４に変更後の割振り、備考欄に変更理由を記入すること。
・申請事由に該当しないこととなった場合は、１～３に元の申請内容、５に終了日、備考欄に終了の理由を記入すること。なお，終了日の翌日から早出遅出勤務の適用外となる。